

Trust Headquarters  
East Surrey Hospital  
Canada Avenue  
Redhill  
RH1 5RH

Tel: 01737 768511  
www.sash.nhs.uk

Our ref: 3199

8 January 2016

### Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Your questions and our responses are shown below:

#### 1) Could you please tell me your trusts NHS Spend on all Bariatric Equipment Rental/Lease in the past 3 years?

Spend on Bariatric equipment rental/lease is as follows:	
2014/15	£79,628
2013/14	£121,748
2012/13	£92,160

#### 2) Could you please tell me your trusts NHS Spend on capital purchasing of Bariatric Equipment in the past 3 years?

Spend on capital purchasing of Bariatric equipment is as follows:	
2014/15	£0
2013/14	£9,032
2012/13	£20,537

#### 3) What is your current contractual status if any, if so, who is this with, what is the term of the contract including renewal date? If not under contract, how is this service provided, for example, is this simply on an Ad Hoc basis?

We are currently in contract with Benmor Medical UK Ltd, the contract period is 1/8/13 -31/7/16 however we can extend for 2 additional periods of 12 months.